
Urząd Miejski w Radomiu
https://bip.radom.pl/ra/rada-miejska/uchwaly/704,Uchwala-nr-809.html
25.04.2024, 04:12

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.

Uchwała nr 809

Druk Nr 842

U C H W A Ł A Nr 809/ 2006

Rady Miejskiej w Radomiu

z dnia 24.04.2006 r.



w sprawie górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli
nieruchomości

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o
samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. Nr 142 z 2001 r. poz. 1591 ze zm.) oraz art. 6 ust.
2- 4a ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w
gminach (j.t. Dz. U. z 2005 r. Nr 236, poz. 2008 ze zm.) oraz art. 2 ust.1 i art.13 pkt
2 ustawy z dnia 20 lipca 2000r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych
innych aktów prawnych (j.t. Dz. U. Nr 190 z 2005 r. poz. 1606 ze zm.), Rada Miejska
w Radomiu uchwala co następuje :

§ 1.

1. Ustala się górne stawki opłat z VAT ponoszonych przez właścicieli
nieruchomości za usługi w zakresie:

1) jednorazowego odbioru selektywnie zbieranych odpadów mokrych
gromadzonych w pojemnikach:

a) o pojemności 0,110 m3 i 0,120 m3 - 15,00 zł

b) o pojemności 0,240 m3 - 22,00 zł



c) o pojemności 1,100 m3 - 45,00 zł

d) o pojemności 7,0 m3 - 300,00 zł

2) dla pozostałych odpadów komunalnych zbieranych i odbieranych w
sposób

selektywny - stawki określone w pkt 1 ulegają obniżeniu o 25 %;

3) w przypadku, gdy właściciel nieruchomości nie prowadzi selektywnej
zbiórki odpadów komunalnych stawki określone w pkt.1 podwyższa się o
100%;

4) jednorazowego wywozu 1m3 nieczystości ciekłych ze zbiorników
bezodpływowych i ich transportu do punktu zlewnego - 25,00 zł.

2. Stawki, o których mowa w ust. 1 pkt. 1 i pkt. 4 corocznie od 1 kwietnia
podlegają zmianie, uwzględniającej średnioroczny wskaźnik cen towarów i
usług konsumpcyjnych ogółem za poprzedni rok, ogłaszany przez Prezesa
Głównego Urzędu Statystycznego.

§ 2.



Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Radomia

§ 3.

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa
Mazowieckiego.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w
Dzienniku

Urzędowym Województwa Mazowieckiego



Przewodniczący Rady Miejskiej

Tadeusz Henryk Derlatka

Pliki do pobrania
uchwala nr 809.doc
Uchwała w sprawie górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości Zmieniona
Uchwałą nr 83/2007 z dnia 26.03.2007r.
doc, 32.5 KB,

Nowelizacje lub dokumenty nowelizowane

Uchwała nr 463/2012 w sprawie górnych stawek opłat ponoszonych przez
właścicieli nieruchomości za usługi w zakresie odbierania odpadów
komunalnych oraz opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu
nieczystości ciekłych.

Metadane

Data publikacji : 27.04.2006
Data modyfikacji : 28.03.2007
Obowiązuje od : 24.04.2006
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
Urząd Miejski w Radomiu

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:
Wydz. Ochrony Środowiska i Rolnictwa

Osoba udostępniająca informację:
Agata Gierczak

https://bip.radom.pl/download/69/1005/809.doc
https://bip.radom.pl/ra/changelog/704,dok.html


Następny Strona

https://bip.radom.pl/ra/rada-miejska/uchwaly/24834,Uchwala-nr-5912013-w-sprawie-zawarcia-na-okres-10-lat-umowy-uzyczenia-nieruchomo.html
https://bip.radom.pl/ra/rada-miejska/uchwaly/24834,Uchwala-nr-5912013-w-sprawie-zawarcia-na-okres-10-lat-umowy-uzyczenia-nieruchomo.html

